Pitanja i odgovori:

Pitanje:
partija 15 -⁠ Mikrotitracione ploče sa ravnim dnom, 96 bunarića -⁠ da li
se radi o nesterilnim ili sterilnim i pojedinačno pakovanim pločama

Odgovor:
-Mikrotitracione ploče sa ravnim dnom, 96 bunarića - sterilne, pojedinačno pakovane.


Pitanje:
partija 19 -⁠ stavka 7 -⁠ Safe-⁠Seal mikrotube 2ml, samostojeće sa
navojem, pak.1000 kom -⁠ da li je potrebno ponuditi Safe-⁠Seal mikrotube
koje imaju push-⁠up poklopac sa sigurnosnom bravicom ili su potrebne
mikrotube samostojeće sa navojnim poklopcem? Da li navojni poklopac
treba da bude spojen sa tubom tako da kada se otvori ostaje na njoj ili
treba da bude odvojen? Da li su potrebne nesterilne ili sterilne
mikrotube?

Odgovor:
-Safe-⁠Seal mikrotube 2ml, samostojeće sa
navojem, pak.1000 kom - mikrotube sa navojnim poklopcem, ne treba da bude spojen, nesterilne

